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Månadsbrev nr 4, 2022-2023
”Work Wonders”

Kallelse Måndagen den 17 oktober är det dags för höstens andra möte. Vi träffas på 
Hotel Terraza kl 18.00.

Program Tyvärr har Modevisningen blivit inställd och i stället ser vi fram emot att lyssna
på ”Mc-Spättan” Mariann som inleder kvällen. Vi äter kl 19.00. 

Anmälan Senast torsdagen 13 oktober kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon (se 
ovan) eller per mail  marianne.forslund@anderware.org. Säg till om du önskar
särskild kost.

Förra mötet  Årsmötet hölls på Hotel Terraza. Distriktspresident Lena Grevesmühl Råvik och 
 Ruth Brunner, Vice Distriktsekreterare och DISO, gästade oss denna kväll.

Referat Lena inledde med att presentera den nya Världspresidenten Zenaida Farcon 
från Filippinerna och hennes motto WORK WONDERS. Lena berättade också

  om ett intressant föredrag som hållits i Hässleholmsklubben av Bosse Lindell, 
  ordförande i stiftelsen Garissa. Bosse är öppen för att besöka fler klubbar. 
  Värd för distriktsårsmötet den 29 oktober är Lessebo-Hovmantorp IWC.
  Den 12 nov håller Solveig Svensson i en ny Inner Wheel-utbildning. 
  Lena menade att man bör kolla hemsidan ofta för att hålla sig ajour med vad 
  som händer i IW-världen.
  Ruth pratade sig varm för e(elektroniska)-klubbar, som ett utmärkt komple-  
  ment till fysiska möten. Ruth tog också upp Englandsbesökets vara eller inte 
  vara efter att ha skjutits upp två gånger redan. Ny kontakt skall tas med 
  Englandsdamerna om intresse för besök kvarstår. Ruth uppmanades oss att 
  använda Facebook för att publicera våra aktiviteter.
Britt tackade Lena och Ruth med varsin IW-ros.

 Årsmöte Efter avtackningen inleddes årsmötesförhandlingarna. Årsmötesprotokollet 
bifogas nästa månadsbrev.

Klubbärenden Britt redogjorde för höstens program som nu har reviderats. Se kallelsen till 
den 17 oktober.

- Den 21 november medverkar Linda Hansson och berättar om sin 
verksamhet. Hon kommer också att göra två delikata smörgåsar till oss samt 
en kaka till kaffet.

    IIWP Zenaida Farcon  / RP Agneta Larsson

file:///F:/Monica/Ljungby%20IWC/C:%5CUsers%5CAF%5CDocuments%5CAnna%5CInner%20Wheel%5CLjungby%20IWC%5Cmarianne.forslund@anderware.org


                                                                                                                              
Ljungby Inner Wheel  Club             Ljungby 2022-10-06
Distrikt 240
Sverige      Oktober  2022/MP

- Ännu inte klart med Julbönen. 

-Är du intresserad av att följa med till Distriktsårsmötetet (29 okt i Hovman- 
torp) så meddela detta på mötet den 17:e eller till Lena (senast den 17:e).
 Du betalar 200 kr och klubben sponsrar med 175 kr. Lunch och kaffe ingår.    
Samåkning.

- Kerstin Brenning tipsade om en intressant föreläsning om hur ”tjejbilen” YCC
kom till av Tatiana Butovitsch Temm.

Med IW-hälsningar

Monica

    IIWP Zenaida Farcon  / RP Agneta Larsson


